
                                                                                                                                68475BolletÝno UfÏciale della Regione Puglia - n. 82 del 10-10-2024                                                                                    

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E 

NATURALI 7 ottobre 2024, n. 708      

L. R. n. 1/2023: “Legge in materia di foreste e filiere forestali e disposizioni diverse”. R.R. n. 9/2023 : 
“Regolamento delle Imprese forestali e degli Elenchi degli operatori e degli istruttori forestali della Regione 
Puglia”. Albo delle imprese forestali della Regione Puglia: Sezioni A e B, classi A, B, C. Aggiornamento.

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

VISTI

• la L.R. n. 7/97 agli articoli 4 e 5;
• la Deliberazione di Giunta Regionale (D.G.R.) n. 3261 del 28.07.1998; 
• la normativa del D. Lgs. 165/01 agli articoli 4 e 16;
• la Legge 69/09, il cui art. 32 prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale all’Albo ufÏciale 

con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
• la normativa del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio del 27.04.2016, 

nonché del D.Lgs.196/03 relativa alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei 
dati personali ed alla libera circolazione di tali dati;

• la normativa del Decreto Legislativo del 14/03/2013, n. 33 e ss.mm.ii.; 
• la normativa del Regolamento Regionale del 04/06/2015, n. 13;
• la normativa del D. Lgs. 118/11;
• la D. G.R. n. 1974 del 07/12/2020, Approvazione Atto di Alta Organizzazione. Modello Organizzativo 

“MAIA 2.0”, come integrato e modificato con Del. G.R. n. 1204 del 22/07/2021;
• il D.P.G.R. n. 22 del 22/01/2021, Adozione Atto di Alta Organizzazione. Modello Organizzativo“MAIA 

2.0”;
• la Del. G.R. n. 1289 del 28/07/2021, in materia di “Applicazione art. 8 comma 4 del DPGR n.22/2021 

Attuazione Modello MAIA 2.0 - Funzioni delle Sezioni di Dipartimento”, che ha tra l’altro approvato 
l’istituzione e le funzioni delle Sezioni; 

• il D.P.G.R. n. 263 del 10/08/2021 con cui è stato adottato l’atto di definizione delle Sezioni e delle 
relative funzioni in attuazione del modello MAIA 2.0

• la D.G.R. n. 1576 del 30.09.2021 di conferimento dell’incarico di direzione della Sezione “Gestione 
Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali” al dott. Domenico Campanile;

• la Determinazione del Direttore del Dipartimento Personale e Organizzazione n. 21 del 14/07/2023 
di conferimento di direzione ad interim al dott. Domenico Campanile del Servizio Risorse Forestali 
della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali afferente al Dipartimento 
Agricoltura, Sviluppo Rurale e Ambientale;

• la Determinazione del Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e 
Naturali n. 342 del 03/05/2024 con la quale è stata conferita la titolarità della E.Q.“Imprese boschive e 
gestione del patrimonio forestale” alla dott.ssa Sonia Vivacqua;

VISTI

• il decreto legislativo 3 aprile 2018, n. 34 “Testo unico in materia di foreste e filiere forestali”, che, al fine 
di promuovere la crescita delle imprese forestali e qualificarne la professionalità, prevede all’articolo 
10 comma 2 che le Regioni istituiscano elenchi o albi delle imprese che eseguono lavori o forniscono 
servizi nel settore forestale;

• il decreto del MIPAAF 29 aprile 2020 n. 4470 “Albi regionali delle imprese forestali”, che stabilisce i 
criteri minimi nazionali per l’iscrizione agli albi regionali delle imprese che eseguono lavori o forniscono 
servizi forestali e, tra l’altro, determina le informazioni necessarie per ogni impresa ai fini dell’esonero 
dall’obbligo di iscrizione al Registro degli operatori, di cui all’articolo 4 del d.lgs. 178/2014;

• il decreto del MIPAAF 29 aprile 2020 n. 4472 “Definizione dei criteri minimi nazionali per la formazione 



68476                                                 BolletÝno UfÏciale della Regione Puglia - n. 82 del 10-10-2024

professionale degli operatori forestali e per l’esecuzione degli interventi di gestione forestale”;
• la L.R. 21 marzo 2023 n. 1, art. 34, che stabilisce l’istituzione di un Albo regionale delle imprese boschive 

della Regione Puglia e l’adozione di un regolamento attuativo della legge regionale;
• il Regolamento Regionale n. 31 luglio 2023, n. 9 recante “Regolamento delle Imprese forestali e degli 

Elenchi degli operatori e degli istruttori forestali della Regione Puglia”, pubblicato nel BolletÝno UfÏciale 
della Regione Puglia.

• la DDS n. 305 del 9/05/2023 con la quale è stata aggiornata la composizione della Commissione per 
l’Albo regionale delle Imprese Boschive, di cui al Regolamento Regionale 9/2013 s.m.i, art. 8 ;

• la DDS n. 434 del 10/06/2024, con la quale è stato approvato l’Albo delle imprese boschive della Regione 
Puglia, sezione A e sezione B, per la Classe A, la Classe B e la Classe C.

CONSIDERATO che :

• con la precitata D.D.S. n. 434 del 10/06/2024 è stato approvato l’Albo delle imprese boschive della 
Regione Puglia: relativamente alla Sezione A, con n. 23 imprese iscritte in classe A, con n. 14 imprese 
iscritte alla classe B e con n. 48 imprese iscritte alla classe C; relativamente alla Sezione B, con n. 6 
imprese iscritte in classe A, con n. 2 imprese iscritte alla classe B e con n. 1 impresa iscritta alla classe C;

• alla data del 30 marzo sono pervenuti al Servizio Risorse Forestali complessivamente n. 3 istanze di 
prima iscrizione a classi superiori alla classe D ;

• alla data del 31 maggio sono pervenuti al Servizio Risorse Forestali complessivamente n. 16 istanze di 
cambio Classe;

• la Commissione di valutazione ha esaminato le predette istanze di cambio classe, i cui esiti sono di 
seguito riportati:

- n. 9 istanze di cambio classe respinte;
- n. 1 istanza di cambio da classe B in classe A accolta;
- n. 1 istanza di cambio da classe D in classe A accolta;
- n. 1 istanza di cambio da classe C in classe A, accolta in classe B;
- n. 4 istanze di cambio da classe D in classe C accolte.

• la Commissione di valutazione ha esaminato altresì le predette istanze di prima iscrizione, le cui 
risultanze istruttorie sono di seguito riportate

- n. 1 istanza di prima iscrizione in classe C accolta;
- n. 1 istanza di prima iscrizione in classe B respinta;
-  n. 1 istanza di prima iscrizione in classe C respinta ma accolta in classe D della sez. B.

• Tanto premesso, l’Albo regionale risulta aggiornato come segue:

- nella Sezione A (imprese aventi sede in Puglia) sono presenti n. 25 imprese iscritte in classe A, n. 
14 imprese iscritte in classe B e n. 52 imprese iscritte in classe C;

- nella Sezione B (imprese aventi sede fuori dalla Puglia) sono presenti n. 6 imprese iscritte in classe 
A, n. 2 imprese iscritte in classe B e n. 1 impresa iscritte in classe C.

• Si precisa che la classe D è ancora in fase di verifica istruttoria, a seguito di approfondimenti sul possesso 
dei requisiti di iscrizione.

RITENUTO, pertanto

• di aggiornare l’Albo delle imprese forestali della Regione Puglia, di cui alla D.D.S. n. 434/2024, 
relativamente alla Sezione A (imprese aventi sede nella Regione Puglia), e alla Sezione B (imprese 
aventi sede fuori della Regione Puglia), classi A, B e C;



                                                                                                                                68477BolletÝno UfÏciale della Regione Puglia - n. 82 del 10-10-2024                                                                                    

• di approvare gli Allegati A e B, parte integrante del presente provvedimento, afferenti all’aggiornamento 
della Sezione A e B, classi A, B e C;

• di rinviare a successivo provvedimento l’adozione del nuovo Albo, Sezione A e Sezione B, relativamente 
alla classe D, a seguito di conclusione dell’ approfondimento istruttorio sul possesso dei requisiti di 
iscrizione;

• di pubblicare l’aggiornamento dell’Albo regionale nel B.U.R.P. e nel sito regionale con valore di notifica 
alle ditte boschive iscritte regolarmente, sospese ed oggetto di perfezionamento;

• di trasmettere copia dell’Albo alla Sezione Coordinamento dei Servizi Territoriali, per gli adempimenti 
di competenza.

VERIFICA AI SENSI DEL REGOLAMENTO UE N. 679/2016 E DEL D.LGS. N. 196/2003,
COME MODIFICATO DALD.LGS. N. 101/2018 - GARANZIE ALLA RISERVATEZZA

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge n. 241/1990 in tema di accesso ai 
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal D.lgs. n. 196/2003 in materia di protezione dei dati personali, come integrato e modificato 
dal D.lgs. 10 agosto 2018, n. 101, recante “Disposizioni per l’adeguamento della normativa nazionale alle 
disposizioni del regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 
relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera 
circolazione di tali dati e che abroga la diretÝva95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei dati)”.
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di 
dati personali identificativi non necessari sia “comuni” che “sensibili” e/o giudiziari; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/2001 AL D.LGS. 118/2011 E SS.MM.II.
La presente determinazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di 

spesa e dalla stessa non deriva alcun onere a carico del Bilancio regionale.

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto e che qui si intende integralmente riportato.

• di aggiornare l’Albo delle imprese forestali della Regione Puglia, di cui alla D.D.S. n. 434/2024, 
relativamente alla Sezione A (imprese aventi sede nella Regione Puglia), e alla Sezione B (imprese 
aventi sede fuori della Regione Puglia), classi A, B e C;

• di approvare gli Allegati A e B, parte integrante del presente provvedimento, afferenti all’aggiornamento 
della Sezione A e B, classi A, B e C;

• di rinviare a successivo provvedimento l’adozione del nuovo Albo, Sezione A e Sezione B, relativamente 
alla classe D, a seguito di conclusione dell’approfondimento istruttorio sul possesso dei requisiti di 
iscrizione;

• di pubblicare l’aggiornamento dell’Albo regionale nel B.U.R.P. e nel sito regionale con valore di notifica 
alle ditte boschive iscritte regolarmente, sospese ed oggetto di perfezionamento;

• di trasmettere copia dell’Albo alla Sezione Coordinamento dei Servizi Territoriali, per gli adempimenti 
di competenza.

Il presente atto:

• è stato elaborato attraverso la piattaforma CIFRA2, composto da pagine tutte progressivamente 
numerate e dall’Allegato A composto da n. 4 pagine e dall’Allegato B composto da n. 1 pagine, firmato 
digitalmente e adottato in unico originale;

• è unicamente formato con mezzi informatici e sarà conservato, ai sensi delle Linee Guida del Segretario 



68478                                                 BolletÝno UfÏciale della Regione Puglia - n. 82 del 10-10-2024

generale della Giunta Regionale prot. n. AOO_175/1875 del 28/05/2020, sui sistemi informatici 
regionali CIFRA, Sistema Puglia e Diogene;

• sarà reso pubblico, ai sensi del comma 3 del Decreto del Presidente della Giunta Regionale n.443 del 
31/07/2015, mediante afÏssione per 10 giorni lavorativi a decorrere dalla data della sua adozione 
all’Albo delle Determinazioni Dirigenziali tramite la piattaforma regionale CIFRA, ai sensi delle Linee 
Guida del Segretario Generale della Giunta Regionale, prot. n. AOO_175/1875 del 28.05.2020;

• sarà pubblicato nella sezione “Amministrazione trasparente”, sotto sezione “Provvedimenti dirigenti 
amministrativi” del sito www.regione.puglia.it;

• sarà conservato e custodito presso la Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e 
Naturali;

• sarà pubblicato sul sito della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali 
foreste.regione.puglia.it;

• sarà pubblicato sul B.U.R.P..

ALLEGATI INTEGRANTI

Documento - Impronta (SHA256)
ALLEGATO A ALBO UFFICIALE SEZIONE A, CLASSI A, B, C - OTTOBRE 2024 (2).pdf -
0839ca71f01bb4fÈ53f3076e180c4b1df91148d139b16da7d63034ac103c103

ALLEGATO B ALBO UFFICIALE SEZIONE B, CLASSI A, B, C, D - OTTOBRE 2024.pdf -
dfc930057b15e934b1702388598ab9ea21528ab3b8dc403cc15d1c8a121d4d11

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo. 

Firmato digitalmente da:

Imprese boschive e gestione del patrimonio forestale 
Sonia Vivacqua

Il Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e 
Naturali
Domenico Campanile



                                                                                                                                68479BolletÝno UfÏciale della Regione Puglia - n. 82 del 10-10-2024                                                                                    

Co
di

ce
 im

pr
es

a 
Se

zio
ne

Cl
as

se
Ca

te
go

ria
co

di
ce

 A
TE

CO
 / 

At
tiv

ità
FO

RM
AZ

IO
NE

 
PR

O
FE

SS
IO

NA
LE

De
no

m
in

az
io

ne
 im

pr
es

a
In

di
riz

zo
Co

m
un

e
Pr

ov
in

ci
a

pe
c

ST
AT

O
 IS

CR
IZ

IO
NE

A-
A0

01
A

A
II

02
.1

 - 
02

.2
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
A.

T.
S.

 M
O

NT
E 

M
AG

GI
O

RE
 - 

SO
CI

ET
À 

CO
O

PE
RA

TI
VA

VI
A 

DI
 V

IT
TO

RI
O

 N
.2

1
O

RS
AR

A 
DI

 P
UG

LI
A

FG
in

fo
@

pe
c.

at
sm

on
te

m
ag

gi
or

e.
it

A-
A0

02
A

A
I

02
.1

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

AG
RI

FO
RE

ST
 S

CI
RO

CC
O

 - 
SO

CI
ET

À 
CO

O
PE

RA
TI

VA
 A

GR
IC

O
LA

 A
.R

.L
.

VI
A 

UN
GA

RE
TT

I N
.2

0
CA

GN
AN

O
 V

AR
AN

O
FG

ag
rif

or
es

ts
ci

ro
cc

o@
pe

c.
it

A-
A0

03
A

A
I

02
.1

 - 
81

.3
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
PE

GA
SO

 - 
SO

CI
ET

À 
CO

O
PE

RA
TI

VA
 A

 R
.L

.
C.

SO
 R

EG
IN

A 
M

AR
GH

ER
IT

A 
N.

16
DE

LI
CE

TO
FG

in
fo

pe
ga

so
co

op
er

at
iv

a@
pe

c.
it

A-
A0

04
A

A
II

02
.4

 - 
81

.3
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
EC

O
L F

O
RE

ST
 S

O
CI

ET
À 

CO
O

PE
RA

TI
VA

VI
A 

DE
L P

RO
GR

ES
SO

 N
. 7

5
VO

LT
UR

AR
A 

AP
PU

LA
FG

ec
ol

fo
re

st
1@

pe
c.

co
nf

co
op

er
at

iv
e.

it

A-
A0

05
A

A
I

02
.1

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

CO
N.

F.
A.

T.
 - 

SO
CI

ET
À 

CO
O

PE
RA

TI
VA

 C
O

NS
O

RT
IL

E 
A 

R.
L.

VI
A 

M
AR

IN
AC

CI
O

 N
.4

/D
FO

GG
IA

FG
co

ns
or

zio
co

nf
at

@
pe

c.
it

A-
A0

06
A

A
II

02
.1

 - 
02

.2
 - 

02
.4

 - 
81

.3
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
I M

O
NT

AN
AR

I -
 S

O
CI

ET
À 

CO
O

PE
RA

TI
VA

 A
GR

O
-F

O
RE

ST
AL

E 
A 

R.
L.

LO
CA

LI
TA

' P
O

NT
O

NI
CA

GN
AN

O
 V

AR
AN

O
FG

co
op

er
at

iv
am

on
ta

na
ri@

le
ga

lm
ai

l.i
t

A-
A0

07
A

A
I

02
.1

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

M
O

RE
LL

O
 S

.R
.L

.
VI

A 
CI

ST
ER

NA
 V

EC
CH

IA
 S

.N
.

CA
PR

AR
IC

A 
DI

 LE
CC

E
LE

m
or

el
lo

sr
l@

ar
ub

ap
ec

.it

A-
A0

08
A

A
I

02
.1

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

GA
RG

AN
O

 F
O

RE
ST

E 
- C

O
O

PE
RA

TI
VA

C.
DA

 M
AN

NA
RE

LL
E 

SN
C

VI
CO

 D
EL

 G
AR

GA
NO

FG
co

op
er

at
iv

ag
ar

ga
no

fo
re

st
e@

pe
c.

co
nf

co
op

er
a

tiv
e.

it

A-
A0

09
A

A
II

02
.2

 - 
81

.3
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
M

EL
LO

 LU
CI

O
S.

P.
 1

3 
KM

 1
CA

RM
IA

NO
LE

m
el

lo
lu

ci
o@

le
ga

lm
ai

l.i
t

A-
A0

10
A

A
Ag

en
zia

 re
gi

on
al

e
Ag

en
zia

 R
eg

io
na

le
/

AR
IF

 –
 A

GE
NZ

IA
 R

EG
IO

NA
LE

 P
ER

 LE
 A

TT
IV

IT
À 

IR
RI

GU
E 

E 
FO

RE
ST

AL
I

V.
LE

 C
O

RI
GL

IA
NO

 N
.1

BA
RI

BA
pr

ot
oc

ol
lo

@
pe

c.
ar

ifp
ug

lia
.it

DA
 P

ER
FE

ZI
O

NA
RE

 a
i s

en
si 

de
l R

.R
. n

. 9
/2

02
3,

 
ar

t. 
 7

, c
o.

 2
, a

rt
. 1

3.

A-
A0

11
A

A
II

02
.2

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

AG
RI

PE
PE

 - 
CO

O
PE

RA
TI

VA
 A

GR
IC

O
LA

 A
.R

.L
.

VI
A 

TO
RR

E 
DE

I G
IG

AN
TI

 N
. 1

1
M

O
NT

E 
SA

NT
'A

NG
EL

O
FG

ag
rip

ep
e@

pe
c.

it

A-
A0

12
A

A
II

02
.1

 - 
02

.2
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
FO

RE
ST

AG
RI

 H
O

PE
 –

 C
O

O
PE

RA
TI

VA
 A

GR
IC

O
LA

 A
.R

.L
.

VI
A 

ZU
PP

ET
TA

 N
.2

6
M

O
NT

E 
SA

NT
'A

NG
EL

O
FG

co
op

fo
re

st
ag

ri@
pe

c.
it

A-
A0

13
A

A
V

81
.3

 -0
2.

2 
- 0

2.
4

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

DE
 G

RE
CI

S 
CO

S.
E.

M
A.

 V
ER

DE
 S

.R
.L

.
VI

A 
S.

S.
 9

8 
KM

.7
7+

22
5

BI
TO

NT
O

BA
de

gr
ec

isc
os

em
a@

le
ga

lm
ai

l.i
t

A-
A0

14
A

A
II

02
.1

/
BI

O
PU

GL
IA

 S
O

CI
ET

À 
AG

RI
CO

LA
 S

RL
VI

A 
DE

LL
A 

LI
BE

RT
A'

 N
. 7

9
LE

CC
E

LE
bi

op
ug

lia
.sr

l@
pe

c.
it

SO
SP

ES
A 

ai
 se

ns
i d

el
 R

.R
. n

. 9
/2

02
3,

 a
rt

.  
7,

 co
. 

2,
 a

rt
. 1

3.

A-
A0

15
A

A
II

02
.1

 -0
2.

2 
- 0

2.
4

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

M
UR

GI
A 

LA
VO

RI
CO

NT
RA

DA
 C

O
LL

E 
SE

RE
NO

, 
VI

A 
M

O
RE

 N
.2

CA
SS

AN
O

 D
EL

LE
 

M
UR

GE
BA

m
ur

gi
al

av
or

i@
pe

c.
it

A-
A0

16
A

A
I

02
.1

 -0
2.

2 
- 0

2.
4

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

M
O

NT
AN

AR
I -

 S
O

CI
ET

À 
AG

RI
CO

LA
 S

RL
VI

A 
C.

 B
AT

TI
ST

I N
.1

6 
P.

T.
CA

GN
AN

O
 V

AR
AN

O
FG

m
on

ta
na

ri-
sr

l@
le

ga
lm

ai
l.i

t

A-
A0

17
A

A
II

02
.1

 - 
02

.4
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
VA

IR
A 

SO
CI

ET
À 

CO
O

PE
RA

TI
VA

  A
 M

UT
UA

LI
TÀ

 P
RE

VA
LE

NT
E 

- C
O

O
PE

RA
TI

VA
 

AG
RI

CO
LA

VI
A 

M
AZ

ZI
NI

 N
. 2

9 
   

CA
RP

IN
O

FG
co

op
er

at
iv

av
ai

ra
@

pe
c.

it 
   

A-
A0

18
A

A
II

02
.1

 -0
2.

2 
- 0

2.
4

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

BI
O

LE
GN

A 
SA

RL
VI

A 
M

AN
FR

ED
O

NI
A 

N.
 2

2
AL

TA
M

UR
A

BA
bi

ol
eg

na
@

le
ga

lm
ai

l.i
t

A-
A0

19
A

A
I

02
.1

 -0
2.

2 
- 0

2.
4

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

BI
O

LE
GN

AM
I V

EC
ER

A 
SO

CI
ET

À 
CO

O
PE

RA
TI

VA
 A

 R
.L

.
VI

A 
UM

BE
RT

O
 I 

N.
15

7
IS

CH
IT

EL
LA

FG
co

op
bi

ol
eg

na
m

iv
ec

er
a@

pe
c.

it

A-
A0

20
A

A
II

02
.1

 -0
2.

2 
- 0

2.
4

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

GR
EE

NW
O

RK
S 

S.
R.

L.
VI

A 
G.

 B
IZ

ET
 N

. 2
4

GR
AV

IN
A 

IN
 P

UG
LI

A
BA

gr
ee

nw
or

ks
@

pe
ca

ru
ba

.it
   

A-
A0

21
A

A
I

02
.4

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

SA
N 

M
AR

CO
 - 

CO
O

PE
RA

TI
VA

 A
GR

O
-F

O
RE

ST
AL

E 
A.

R.
L.

C.
DA

 C
AR

PI
NE

TO
 S

NC
IS

CH
IT

EL
LA

FG
co

op
ag

ro
fo

rs
an

m
ar

co
@

le
ga

lm
ai

l.i
t

A-
A0

22
A

A
V

81
.3

 - 
02

.1
 - 

02
.2

 - 
02

.4
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
SI

LV
ES

TR
I S

AS
VI

A 
ZO

NA
 A

 N
.3

3/
C

NO
CI

BA
sil

ve
st

ri.
sa

s@
le

ga
lm

ai
l.i

t
Da

 p
er

fe
zio

na
re

 a
i s

en
si 

 d
el

 R
.R

. n
. 9

/2
02

3,
 a

rt
.  

7,
 co

. 2
.

A-
A0

23
A

A
II

02
.2

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

PE
SC

HI
CI

 F
O

RE
ST

E 
SO

C.
 C

O
O

PE
RA

TI
VA

 A
 R

.L
.

LO
C.

 M
AD

O
NN

A 
DI

 LO
RE

TO
 

SN
C

PE
SC

HI
CI

FG
pe

sc
hi

ci
fo

re
st

ec
oo

p@
pe

c.
it

A-
A0

24
A

A
II

 2
.0

1,
 2

.0
2 

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

NE
W

 G
AR

DE
N 

SE
RV

IC
E 

DI
 G

IG
AN

TE
 A

NT
O

NI
O

C/
DA

 S
AN

 G
IO

RG
IO

 S
NC

GR
AV

IN
A 

PU
GL

IA
BA

NE
W

GA
RD

EN
@

PE
CA

RU
BA

.IT

A-
A0

25
A

A
II

 im
pr

es
a 

ag
ric

ol
a

pr
ev

al
en

te
 8

1.
3

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

LA
PI

ET
RA

 G
IA

RD
IN

I S
RL

C.
DA

 C
O

NC
HI

A 
NC

M
O

NO
PO

LI
BA

la
pi

et
ra

gi
ar

di
ni

sr
l@

m
ym

ai
l-p

ec
.it

Al
bo

 im
pr

es
e 

fo
re

st
al

i d
el

la
 R

eg
io

ne
 P

ug
lia

 - 
SE

ZI
O

NE
 A

 - 
Cl

as
se

 A
O

TT
O

BR
E 

20
24



68480                                                 BolletÝno UfÏciale della Regione Puglia - n. 82 del 10-10-2024

Co
di

ce
 im

pr
es

a 
Se

zio
ne

Cl
as

se
Ca

te
go

ria
co

di
ce

 A
TE

CO
 / 

At
tiv

ità
FO

RM
AZ

IO
NE

 
PR

O
FE

SS
IO

NA
LE

De
no

m
in

az
io

ne
 im

pr
es

a
In

di
riz

zo
Co

m
un

e
Pr

ov
in

ci
a

pe
c

ST
AT

O
 IS

CR
IZ

IO
NE

A-
B0

01
A

B
II

 8
1.

30
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
M

US
CA

TE
LL

O
 S

ER
VI

ZI
 S

.R
.L

VI
A 

DO
NN

A 
CA

TE
RI

NA
 N

.1
4

O
TR

AN
TO

LE
m

us
ca

te
llo

se
rv

izi
sr

l@
pe

c.
it

A-
B0

02
A

B
II

 0
2.

20
 

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

SA
LA

M
IN

A 
CO

SI
M

O
VI

A 
M

AD
O

NN
A 

DE
L R

O
SA

RI
O

 
N.

96
M

AR
TI

NA
 F

RA
NC

A
TA

co
sim

o_
sa

la
m

in
a@

pe
c.

it

A-
B0

03
A

B
II

02
.2

, 0
2.

3,
 0

2.
4 

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

LI
KA

J A
LF

RE
D

VI
CO

 C
O

M
O

 N
. 1

2
LA

TE
RZ

A
TA

im
pr

es
a_

lik
aj

al
fr

ed
@

pe
c.

it

A-
B0

04
A

B
/

/
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
IM

PI
AN

TI
ST

IC
A 

VI
GN

ET
I S

.R
.L

.
VI

A 
LO

CO
RO

TO
ND

O
 N

.1
6

AN
DR

IA
BT

im
pi

an
tis

tic
av

ig
ne

tis
rl@

pe
c.

it
SO

SP
ES

A 
ai

 se
ns

i d
el

 R
.R

. n
. 9

/2
02

3,
 a

rt
. 6

 co
. 1

,  
ar

t. 
13

.

A-
B0

05
A

B
II

   
02

.1
 

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

SC
IR

O
CC

O
 N

IC
O

LA
VI

A 
C.

 B
AT

TI
ST

I N
.1

5/
B

CA
GN

AN
O

 V
AR

AN
O

FG
sc

iro
cc

on
ic

ol
a@

pe
c.

it

A-
B0

06
A

B
I

 0
2.

2 
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
CA

RD
O

NE
 A

NG
EL

O
VI

A 
F.

LL
I S

GO
BB

A,
 N

.1
9

NO
CI

BA
an

ge
lo

ca
rd

on
e@

pe
c.

it

A-
B0

07
A

B
I

02
.1

 
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
DA

NE
SE

 M
AR

IA
 T

O
M

M
AS

A
VI

A 
DA

NT
E 

AL
IG

HI
ER

I N
. 7

2/
B

VI
CO

 D
EL

 G
AR

GA
NO

FG
da

ne
se

m
ar

ia
to

m
m

as
a@

pe
c.

it

A-
B0

08
A

B
I

  0
2.

1 
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
SA

NT
A 

M
AR

IA
 P

UR
A 

SO
CI

ET
À 

CO
O

PE
RA

TI
VA

 D
I P

RO
DU

ZI
O

NE
 E

 LA
VO

RO
 A

 
M

UT
UA

LI
TÀ

 P
RE

VA
LE

NT
E

VI
A 

GI
O

CO
 D

EL
LE

 P
AL

LE
 N

.4
5

VI
CO

 D
EL

 G
AR

GA
NO

FG
co

op
sa

nt
am

ar
ia

pu
ra

@
pe

c.
it

A-
B0

09
A

B
I

  0
2.

1 
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
CO

LA
GI

O
RG

IO
 F

RA
NC

ES
CO

VI
A 

CA
TU

M
ER

EA
 N

.5
7

M
AR

TA
NO

LE
fr

an
ce

sc
o.

co
la

gi
or

gi
o@

pe
c.

it

A-
B0

10
A

B
II

02
.1

, 8
1.

3 
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
EC

O
GR

EE
N 

- S
O

CI
ET

À 
CO

O
PE

RA
TI

VA
 A

GR
IC

O
LA

-F
O

RE
ST

AL
E

VI
A 

M
IC

HE
LE

 D
'A

DD
ET

TA
 N

. 
2

CA
RP

IN
O

FG
ec

og
re

en
co

op
@

pe
c.

it

A-
B0

11
A

B
II

 0
2.

4 
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
O

RS
AR

ES
E 

- S
O

CI
ET

À 
CO

O
PE

RA
TI

VA
 S

O
CI

AL
E

ST
RA

DA
 P

AN
NO

LI
NO

 N
.1

8
O

RS
AR

A 
DI

 P
UG

LI
A

FG
ce

ric
ol

a.
bi

ag
io

@
sic

ur
ez

za
po

st
al

e.
it

A-
B0

12
A

B
II

 0
2.

4 
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
FE

RT
IL

IA
 - 

SO
CI

ET
À 

CO
O

PE
RA

TI
VA

 A
GR

IC
O

LA
 A

. R
.L

.
TR

AV
ER

SA
 S

AN
T'

O
NO

FR
IO

 N
. 

4
SA

N 
GI

O
VA

NN
I 

RO
TO

ND
O

FG
fe

rt
ili

a@
le

ga
lm

ai
l.i

t

A-
B0

13
A

B
I

02
.1

, 8
1.

3 
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
FI

NI
 M

IC
HE

LA
 IM

PR
ES

A 
IN

DI
VI

DU
AL

E
SA

N 
VI

TO
 V

EC
CH

IO
, 7

9
CA

GN
AN

O
 V

AR
AN

O
FG

fin
im

ic
he

la
@

pe
c.

it

A-
B0

14
A

B
II

02
.1

, 8
1.

3
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
GR

EE
N 

TI
M

E 
CO

O
PE

RA
TI

VA
 A

.R
.L

.
VI

A 
M

AR
IO

 P
AG

AN
O

 S
NC

SP
IN

AZ
ZO

LA
BT

gr
ee

nt
im

ec
oo

pe
ra

tiv
a@

pe
c.

it

Al
bo

 im
pr

es
e 

fo
re

st
al

i d
el

la
 R

eg
io

ne
 P

ug
lia

 - 
SE

ZI
O

NE
 A

 - 
Cl

as
se

 B

O
TT

O
BR

E 
20

24



                                                                                                                                68481BolletÝno UfÏciale della Regione Puglia - n. 82 del 10-10-2024                                                                                    

Co
di

ce
 im

pr
es

a 
Se

zio
ne

Cl
as

se
Ca

te
go

ria
co

di
ce

 A
TE

CO
 / 

At
tiv

ità
FO

RM
AZ

IO
NE

 
PR

O
FE

SS
IO

NA
LE

De
no

m
in

az
io

ne
 im

pr
es

a
In

di
riz

zo
Co

m
un

e
Pr

ov
in

ci
a

pe
c

ST
AT

O
 IS

CR
IZ

IO
NE

A-
C0

1
A

C
II

 0
2.

4
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
RO

SE
TO

 N
AT

UR
A 

- S
O

CI
ET

À 
CO

O
PE

RA
TI

VA
L.

GO
 M

O
NS

. M
AG

GE
SE

 N
.3

RO
SE

TO
 V

AL
FO

RT
O

RE
FG

ro
se

to
.n

at
ur

a@
pe

c.
co

nf
co

op
er

at
iv

e.
it

A-
C0

2
A

C
I

2.
4 

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

SA
N 

M
AR

CO
 - 

CO
O

PE
RA

TI
VA

 A
GR

O
FO

RE
ST

AL
E 

A 
R.

L.
VI

A 
DO

N 
CE

LE
ST

IN
O

 
VI

NC
IT

O
RI

O
 N

. 6
SA

N 
M

AR
CO

 IN
 LA

M
IS

FG
sa

nm
ar

co
op

@
pe

c.
it

A-
C0

3
A

C
II

 0
2.

2,
 0

2.
1 

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

TE
NA

CE
 C

IR
O

 G
IU

SE
PP

E
VI

A 
AM

EN
DO

LA
 N

. 6
1

SA
N 

M
AR

CO
 IN

 LA
M

IS
FG

te
na

ce
ci

ro
@

pe
c.

it

A-
C0

4
A

C
I

02
.2

, 0
2.

1 
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
M

.D
.M

. O
NL

US
 - 

SO
CI

ET
À 

CO
O

PE
RA

TI
VA

 A
 R

.L
.

VI
A 

CA
M

PO
LA

TT
AR

A 
N.

 1
2

VO
LT

UR
AR

A 
AP

PU
LA

FG
m

.d
.m

.o
nl

us
@

pe
c.

co
nf

co
op

er
at

iv
e.

it

A-
C0

5
A

C
II

02
.4

,  
 8

1.
3 

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

SA
N 

M
IC

HE
LE

 S
O

CI
ET

À 
CO

O
PE

RA
TI

VA
 S

O
CI

AL
E

VI
A 

M
AN

ZO
NI

 N
.7

O
RS

AR
A 

DI
 P

UG
LI

A
FG

co
op

er
at

iv
as

an
m

ic
he

le
@

pe
c.

co
nf

co
op

er
at

iv
e.

it

A-
C0

6
A

C
I

02
.2

 
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
F.

LL
I P

AR
CH

IT
EL

LI
 A

NG
EL

O
 &

 G
IU

SE
PP

E 
(S

NC
)

VI
A 

P.
GO

BE
TT

I N
.1

NO
CI

BA
fr

at
el

lip
ar

ch
ite

lli
@

pe
c.

it

A-
C0

7
A

C
I

02
.2

 
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
DE

LL
'O

RS
O

 F
RA

NC
ES

CO
VI

A 
CI

NG
RA

NE
LL

A,
 N

.4
/A

NO
CI

BA
de

llo
rs

of
ra

nc
es

co
@

pe
c.

it

A-
C0

8
A

C
I

02
.2

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

CI
NO

 G
IO

VA
NN

I
S.

C.
 S

CA
GL

IO
NI

 N
.2

1
PU

TI
GN

AN
O

BA
ci

no
gi

ov
an

ni
@

pe
c.

it

A-
C0

9
A

C
/

/
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
SA

LA
M

ID
A 

M
IC

HE
LE

VI
A 

VE
CC

HI
A 

M
AT

ER
A 

N.
25

00
GI

O
IA

 D
EL

 C
O

LL
E

BA
sa

la
m

id
am

ic
he

le
@

pe
c.

it
SO

SP
ES

A 
ai

 se
ns

i d
el

 R
.R

. n
. 9

/2
02

3,
 a

rt
. 6

 co
. 1

,  
ar

t. 
13

.

A-
C1

0
A

C
II

02
.1

 
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
AG

RI
 - 

VE
RD

E 
DI

 N
AR

GI
SO

 N
UN

ZI
O

 &
 C

. S
.A

.S
.

VI
A 

FR
AN

CE
SC

O
 F

ER
RU

CC
I 

N.
1/

A
AP

RI
CE

NA
FG

ag
riv

er
de

@
gi

ga
pe

c.
it

A-
C1

1
A

C
I

02
.1

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

EC
O

AR
CA

 - 
SO

CI
ET

À 
CO

O
PE

RA
TI

VA
 A

GR
IC

O
LA

VI
A 

ZU
PP

ET
TA

 N
.8

8
SA

N 
PA

O
LO

 D
I 

CI
VI

TA
TE

FG
ec

oa
rc

a@
pe

c.
it

A-
C1

2
A

C
I

02
.1

 
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
M

AS
CI

UL
LI

 V
IT

O
 G

IU
SE

PP
E

VI
A 

M
ER

CA
DA

NT
E 

N.
24

AL
BE

RO
BE

LL
O

BA
m

as
ci

ul
liv

ito
gi

us
ep

pe
@

pe
c.

it

A-
C1

3
A

C
II

02
.2

, 0
2.

1 
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
LA

 G
AR

GA
N 

LE
GN

A 
 - 

SO
CI

ET
À 

CO
O

PE
RA

TI
VA

 a
.r.

l.
VI

A 
ST

RA
DA

 5
6 

N.
6

M
O

NT
E 

SA
NT

'A
NG

EL
O

FG
la

ga
rg

an
le

gn
a@

pe
c.

co
nf

co
op

er
at

iv
e.

it

A-
C1

4
A

C
I

 0
2.

2,
 0

2.
1 

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

LA
 F

O
RZ

A 
DE

LL
A 

NA
TU

RA
 - 

SO
CI

ET
À 

CO
O

PE
RA

TI
VA

 A
GR

IC
O

LA
VI

A 
DO

BE
RD

O
' N

.3
5

O
RS

AR
A 

DI
 P

UG
LI

A
FG

la
fo

rz
ad

el
la

na
tu

ra
@

ar
ub

ap
ec

.it

A-
C1

5
A

C
II

02
.4

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

SE
R.

AG
. S

O
CI

ET
À 

CO
O

PE
RA

TI
VA

VI
A 

SA
N 

RO
CC

O
 N

. 7
DE

LI
CE

TO
FG

co
op

se
ra

g@
pe

c.
it

A-
C1

6
A

C
V

81
.3

, 0
2.

2
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
CA

ST
EL

LI
 G

IO
VA

NN
I B

EN
VE

NU
TO

CO
NT

RA
DA

 G
UA

RD
IO

LA
RO

CC
HE

TT
A 

SA
NT

'A
NT

O
NI

O
FG

ca
st

el
lig

io
va

nn
i1

96
4@

pe
c.

it

A-
C1

7
A

C
/

/
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
TI

 E
LL

E 
SR

L
VI

A 
EU

RO
PA

 1
24

CA
LI

M
ER

A
LE

ti_
el

le
sr

l@
pe

c.
it

SO
SP

ES
A 

ai
 se

ns
i d

el
 R

.R
. n

. 9
/2

02
3,

 a
rt

. 6
 co

. 1
,  

ar
t. 

13
.

A-
C1

8
A

C
/

/
/

AN
TO

NI
O

 S
EG

NI
 - 

CO
O

PE
RA

TI
VA

 A
GR

IC
O

LA
 A

 R
.L

.
VI

A 
AD

UA
 N

. 5
8

PA
LA

GI
AN

O
TA

co
op

se
gn

i@
pe

c.
it

SO
SP

ES
A 

ai
 se

ns
i d

el
 R

.R
. n

. 9
/2

02
3,

 a
rt

. 6
, c

o.
 

1,
 a

rt
. 7

 co
. 2

, a
rt

.  
12

, c
o.

 2
, a

rt
. 1

3.

A-
C1

9
A

C
II

02
.1

, 0
2.

4
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
AG

RI
CO

LA
 G

AR
GA

NO
 S

O
CI

ET
À 

CO
O

PE
RA

TI
VA

 A
 R

 L 
A 

M
UT

UA
LI

TA
' 

PR
EV

AL
EN

TE
VI

A 
DE

 G
AS

PE
RI

 N
. 1

5
VI

CO
 D

EL
 G

AR
GA

NO
FG

ag
ric

ol
ac

oo
pe

ra
tiv

a@
pe

c.
it

A-
C2

0
A

C
II

 0
2.

4,
 0

2.
1,

 0
2.

2
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
TE

CN
O

 F
O

RE
ST

 - 
SO

CI
ET

À 
CO

O
PE

RA
TI

VA
 A

GR
IC

O
LA

M
AD

O
NN

A 
DE

LL
A 

NE
VE

 N
.1

5
O

RS
AR

A 
DI

 P
UG

LI
A

FG
te

cn
of

or
es

t.s
oc

.c
oo

p.
ar

l@
le

ga
lm

ai
l.i

t

A-
C2

1
A

C
II

 1
.1

1.
2 

, 0
2.

1
/

ZD
 D

EI
 F

.L
LI

 Z
IN

GA
RE

LL
I -

 S
O

CI
ET

À 
SE

M
PL

IC
E 

AG
RI

CO
LA

VI
A 

DA
UN

IA
 N

.8
5

AN
DR

IA
BT

zd
@

le
ga

lm
ai

l.i
t

SO
SP

ES
A 

ai
 se

ns
i d

el
 R

.R
. n

. 9
/2

02
3,

 a
rt

. 7
 co

. 2
, 

ar
t. 

 1
2,

 co
. 2

, a
rt

. 1
3.

A-
C2

2
A

C
V

02
.1

, 8
1.

3
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
VI

VA
I C

AM
PA

NA
LE

 LE
O

NA
RD

O
VI

A 
SA

NN
IC

AN
DR

O
 N

. 5
4

CA
SS

AN
O

 D
EL

LE
 

M
UR

GE
BA

vi
va

ic
am

pa
na

le
le

on
ar

do
@

pe
c.

it

A-
C2

3
A

C
II

 0
81

.3
, 0

2.
1

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

NA
TU

RE
ND

E 
SN

C 
DI

 V
. L

O
PA

NE
 E

 A
. P

IE
TR

O
FO

RT
E

VI
CO

LO
 P

IE
TR

O
 G

IA
NN

O
NE

 
N.

4
CA

SS
AN

O
 D

EL
LE

 
M

UR
GE

BA
na

tu
re

nd
e@

fa
st

pe
c.

co
m

A-
C2

4
A

C
V

 0
2.

1
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
M

AR
UC

CI
 G

IA
CI

NT
O

 N
IC

O
LA

 - 
AZ

IE
ND

A 
AG

RI
CO

LA
C.

DA
 C

O
ST

A 
BO

NA
 N

.2
BI

CC
AR

I
FG

gi
ac

in
to

ni
co

la
.m

ar
uc

ci
@

pe
c.

ag
rit

el
.it

A-
C2

5
A

C
II

 0
2.

4,
 0

2.
1

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

VE
RD

E 
DA

UN
IA

 - 
SO

CI
ET

À 
CO

O
PE

RA
TI

VA
 A

GR
IC

O
LA

 A
 R

.L
.

VI
A 

GE
RA

RD
O

 M
AR

IN
AC

CI
O

 
N.

11
SA

NT
'A

GA
TA

 D
I P

UG
LI

A
FG

ve
rd

e.
da

un
ia

@
pe

c.
it

SO
SP

ES
A 

ai
 se

ns
i d

el
 R

.R
. n

. 9
/2

02
3,

 a
rt

.  
12

, c
o.

 
2,

 a
rt

. 1
3.

A-
C2

6
A

C
II

02
.1

, 8
1.

3
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
LA

 G
IN

ES
TR

A 
DI

 C
EL

LA
 D

AV
ID

E
M

AR
IN

A 
DI

 G
IN

O
SA

,  
VI

A 
PO

LA
 II

 T
RA

V.
GI

NO
SA

TA
da

vi
de

.c
el

la
@

pe
c.

it

A-
C2

7
A

C
II

02
.1

 
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
SE

RV
IZ

I A
GR

IC
O

LI
 E

 B
O

SC
HI

VI
 S

RL
VI

A 
P.

P.
 P

AS
O

LI
NI

 N
. 3

4
LA

TE
RZ

A
TA

se
rv

izi
ag

ric
ol

ie
bo

sc
hi

vi
@

pe
c.

it;
 

w
.g

al
an

te
@

ep
ap

.c
on

af
pe

c.
it 

A-
C2

8
A

C
/

/
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
L'O

LP
E 

DI
 M

AR
CO

 D
I G

AL
IU

LO
 G

IU
SE

PP
E 

E 
SA

NT
E 

S.
S.

 - 
SO

CI
ET

À 
AG

RI
CO

LA
S.

P.
 4

6 
- A

Z.
 A

GR
. S

PA
GN

O
LO

ST
AT

TE
TA

lo
lp

ed
im

ar
co

@
le

ga
lm

ai
l.i

t
SO

SP
ES

A 
ai

 se
ns

i d
el

 R
.R

. n
. 9

/2
02

3,
 a

rt
. 6

 co
. 1

,  
ar

t. 
13

.

A-
C2

9
A

C
I

 0
2.

2,
 0

2.
1

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

SA
BA

TI
NO

 A
ND

RE
A

VI
A 

TR
IP

O
LI

 N
. 3

2
SA

N 
M

AR
CO

 IN
 LA

M
IS

FG
sa

ba
tin

o.
an

dr
ea

@
pe

c.
it

A-
C3

0
A

C
II

 0
2.

1,
 0

2.
4,

 8
1.

3
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
NA

TU
RA

 N
UO

VA
 S

O
C.

 C
O

O
P.

 A
GR

IC
O

LA
VI

A 
FR

AT
EL

LI
 R

O
SS

EL
LI

 N
. 1

1
CA

GN
AN

O
 V

AR
AN

O
FG

co
op

er
at

iv
an

at
ur

an
uo

va
@

pe
c.

it

A-
C3

1
A

C
II

 0
2.

2
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
AG

.A
R.

TU
R 

20
13

 S
O

CI
ET

À 
CO

O
PE

RA
TI

VA
 A

 R
.L

.
C.

DA
 S

IT
IZ

ZO
 S

.N
.

M
O

NT
E 

SA
NT

'A
NG

EL
O

FG
ag

ar
tu

r2
01

3@
pe

c.
it

Al
bo

 im
pr

es
e 

fo
re

st
al

i d
el

la
 R

eg
io

ne
 P

ug
lia

 - 
SE

ZI
O

NE
 A

 - 
Cl

as
se

 C

O
TT

O
BR

E 
20

24



68482                                                 BolletÝno UfÏciale della Regione Puglia - n. 82 del 10-10-2024

A-
C3

2
A

C
V

02
.1

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

IM
BR

ES
 S

RL
VI

A 
C.

 B
AT

TI
ST

I, 
N.

 1
5/

B
CA

GN
AN

O
 V

AR
AN

O
FG

IM
BR

ES
@

PE
C.

IT

A-
C3

3
A

C
II

 0
2.

1,
 0

2.
2,

 0
2.

4
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
IL

 C
AS

TA
GN

O
 - 

SO
CI

ET
À'

 C
O

O
PE

RA
TI

VA
 A

GR
O

-F
O

RE
ST

AL
E

VI
A 

DI
 V

AG
NO

 N
.1

7
CA

GN
AN

O
 V

AR
AN

O
FG

so
ci

et
ac

oo
pe

ra
tiv

ai
lc

as
ta

gn
o@

pe
c.

it

A-
C3

4
A

C
II

81
.3

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

PI
CH

IC
HE

RO
 P

AS
Q

UA
LE

VI
A 

PE
R 

AC
Q

UA
VI

VA
 K

M
 1

CA
SS

AN
O

 D
EL

LE
 

M
UR

GE
BA

vi
va

io
pi

ch
ic

he
ro

@
pe

c.
it

A-
C3

5
A

C
/

/
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
BR

UN
O

 G
IO

VA
NN

I
VI

A 
BE

LV
ED

ER
E 

N.
 2

5
M

AR
TI

NA
 F

RA
NC

A
TA

br
un

og
io

va
nn

i6
3@

pe
c.

it
SO

SP
ES

A 
ai

 se
ns

i d
el

 R
.R

. n
. 9

/2
02

3,
 a

rt
. 6

 co
. 1

,  
ar

t. 
13

.

A-
C3

6
A

C
I

02
.1

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

CO
LU

M
PS

I M
AR

IE
LL

A 
GR

AZ
IA

 IM
PR

ES
A 

IN
DI

VI
DU

AL
E

VI
A 

BO
SC

O
 D

E 
PI

LL
A 

  S
NC

SA
N 

NI
CA

ND
RO

 
GA

RG
AN

IC
O

FG
co

lu
m

ps
im

ar
ie

lla
@

pe
c.

it

A-
C3

7
A

C
II

 0
2.

2
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
RA

GU
SO

 B
EN

ED
ET

TO
ST

RA
DA

 G
NI

GN
ER

O
 - 

ZO
NA

 E
 

N.
 1

21
/A

M
AR

TI
NA

 F
RA

NC
A

TA
be

ne
de

tt
o.

ra
gu

so
@

pe
c.

it

A-
C3

8
A

C
I

 0
2.

1,
 0

2.
2,

 0
2.

4
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
SO

CI
ET

À 
CO

O
PE

RA
TI

VA
 A

GR
O

-F
O

RE
ST

AL
E 

VA
LL

E 
SA

N 
FR

AN
CE

SC
O

VI
A 

G.
 V

ER
GA

 N
. 5

CA
GN

AN
O

 V
AR

AN
O

FG
co

op
er

at
iv

av
al

le
sa

nf
ra

nc
es

co
@

pe
c.

it

A-
C3

9
A

C
II

02
.1

,  
02

.2
, 8

1.
3

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

CO
L A

RC
 IM

PR
ES

A 
IN

DI
VI

DU
AL

E
VI

A 
S.

C.
 1

98
 C

.D
A 

CH
IA

NC
O

NE
 N

. 2
12

LO
CO

RO
TO

ND
O

BA
co

la
rc

@
pe

c.
it

A-
C4

0
A

C
I

02
.4

, 8
1.

3
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
NA

TU
RA

 LE
GN

AM
I S

O
C.

 C
O

O
P.

C.
DA

 V
AL

LO
NE

 D
EL

LA
 P

O
RT

A
IS

CH
IT

EL
LA

FG
na

tu
ra

le
gn

am
i@

pe
c.

it

A-
C4

1
A

C
I

 0
2.

2
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
BE

NN
AR

DI
 A

NT
O

NI
O

S.
C.

 4
2,

 C
.D

A 
M

AV
UG

LI
O

LA
, 

N.
 1

00
LO

CO
RO

TO
ND

O
BA

be
nn

ar
di

an
to

ni
o@

pe
c.

it

A-
C4

2
A

C
II

 0
2.

1,
 0

2.
2,

 0
2.

4
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
SA

N 
PI

O
 D

I G
IO

RD
AN

O
 LE

O
NA

RD
O

VI
A 

RO
VE

LL
I, 

17
SA

NN
IC

AN
DR

O
 

GA
RG

AN
IC

O
FG

le
on

.g
io

rd
an

o@
pe

c.
it

A-
C4

3
A

C
V

81
.3

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

BA
RB

ER
IO

 S
AV

ER
IO

C.
DA

 LE
 G

RO
TT

E 
CA

S.
 

PO
ST

AL
E 

3
CA

ST
EL

LA
NE

TA
TA

sa
ve

rio
.b

ar
be

rio
@

pe
c.

it 
  

w
.g

al
an

te
@

ep
ap

.c
on

af
pe

c.
it

A-
C4

4
A

C
II

08
.3

1
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
VG

A 
M

UL
TI

SE
RV

IC
E 

SR
L

SA
NT

’A
NT

O
NI

O
 S

NC
M

AR
IN

A 
DI

 G
IN

O
SA

TA
vg

am
ul

tid
er

vi
ce

@
pe

c.
it

A-
C4

5
A

C
V

81
.3

/
M

.G
.M

. S
RL

S.
P.

 3
63

 K
M

 3
9

SA
NT

A 
CE

SA
RE

A 
TE

RM
E

LE
m

gm
sr

l2
02

1@
pe

c.
it 

 
SO

SP
ES

A 
ai

 se
ns

i d
el

 R
.R

. n
. 9

/2
02

3,
 a

rt
. 7

 co
. 2

, 
ar

t. 
13

.

A-
C4

6
A

C
II

02
.1

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

CN
A 

SR
LS

VI
A 

CA
RL

O
 R

O
SS

EL
LI

, N
. 4

RU
VO

 D
I P

UG
LI

A
BA

cn
as

rls
@

pe
c.

it

A-
C4

7
A

C
V

 0
2.

1
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
M

IN
EI

 A
NG

EL
O

VI
A 

PA
SO

LI
NI

 N
. 3

4
LA

TE
RZ

A
TA

w
.g

al
an

te
@

ep
ap

.c
on

af
pe

c.
it 

; 
m

in
ei

an
ge

lo
@

pe
c.

it;
 

A-
C4

8
A

C
II

  0
2.

1 
 0

2.
2 

 0
2.

4
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
VI

CO
 F

O
RE

ST
E 

CO
O

PE
RA

TI
VA

C.
DA

 M
AN

NA
RE

LL
E 

SN
C

VI
CO

 D
EL

 G
AR

GA
NO

FG
vi

co
fo

re
st

e@
pe

c.
it

A-
C4

9
A

C
I

 0
2.

1
 0

2.
2 

02
.4

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

AZ
IE

ND
A 

AG
RI

CO
LA

 D
'A

LT
IL

IA
 F

RA
NC

ES
CA

VI
A 

DO
M

EN
IC

O
 M

AS
EL

LA
 N

. 1
VI

CO
 D

EL
 G

AR
GA

NO
FG

da
lti

lia
fr

an
ce

sc
a@

pe
c.

it

A-
C5

0
A

C
V

 8
1.

3
02

.4
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
NO

DU
S 

SR
L

VI
A 

CA
M

IL
LO

 R
O

SA
LB

A 
N.

 4
7/

I
BA

RI
BA

no
du

ss
rl@

pe
c.

it

A-
C5

1
A

C
V

pr
ev

al
en

te
 0

1.
3

se
co

nd
ar

ia
 0

2.
1

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

VI
VA

I P
IA

NT
E 

CA
M

PA
NA

LE
 G

IA
ND

O
M

EN
IC

O
VI

A 
SA

NN
IC

AN
DR

O
 N

. 5
4

CA
SS

AN
O

 D
EL

LE
 M

UR
GE

BA
vi

va
ic

am
pa

na
le

gi
an

do
m

en
ic

o@
pe

c.
it

A-
C5

2
A

C
II

IM
PR

ES
A 

AG
RI

CO
LA

 
pr

ev
al

en
te

: 0
1.

61
 

se
co

nd
ar

ia
: 0

2.
1 

 0
2.

2 
 2

.4
  

81
.3

O
pe

ra
to

re
 fo

re
st

al
e.

 Li
v.

 
EQ

 F
1

LA
 T

O
RR

E
VI

A 
M

O
NT

ES
AM

BU
CO

, 1
1

PI
ET

RA
M

O
NT

EC
O

RV
IN

O
FG

la
to

rr
e@

ar
ub

ap
ec

.it

Ca
te

go
ria

LE
GE

ND
A

Se
zio

ne
A B

Co
di

ce
 A

TE
CO

Cl
as

se
A B C

Se
rv

izi
 d

i s
up

po
rt

o 
pe

r l
a 

sil
vi

co
ltu

ra
.

Cu
ra

 e
 m

an
ut

en
zio

ne
 d

el
 p

ae
sa

gg
io

 (i
nc

lu
si 

pa
rc

hi
, g

ia
rd

in
i e

 a
iu

ol
e)

.

Im
pr

es
a 

e 
di

tt
e,

 a
nc

he
 in

di
vi

du
al

i, 
di

 u
til

izz
az

io
ne

 fo
re

st
al

e,
 co

m
un

qu
e 

de
no

m
in

at
e,

 ch
e 

sv
ol

go
no

 in
 v

ia
 p

rin
ci

pa
le

, a
nc

he
 n

el
l'i

nt
er

es
se

 d
i t

er
zi,

 a
tt

iv
ità

 in
 a

m
bi

to
 

fo
re

st
al

e.
Im

pr
es

a 
ag

ric
ol

a 
co

m
e 

de
fin

ito
 a

ll'
ar

tic
ol

o 
21

35
 d

el
 co

di
ce

 ci
vi

le
, c

om
pr

es
i i

 so
gg

et
ti 

di
 cu

i a
ll'

ar
t. 

10
 co

m
m

a 
6 

de
l D

. l
gs

. 3
 a

pr
ile

 2
01

8,
 n

. 3
4.

im
pr

es
e 

e 
di

tt
e 

di
 co

m
m

er
ci

al
izz

az
io

ne
 e

 v
en

di
ta

 d
el

 le
gn

o 
e 

de
i p

ro
do

tt
i d

i p
rim

a 
tr

as
fo

rm
az

io
ne

. 
im

pr
es

e 
e 

di
tt

e 
di

 p
rim

a 
tr

as
fo

rm
az

io
ne

 d
el

 le
gn

o.
im

pr
es

e 
e 

di
tt

e,
 a

nc
he

 in
di

vi
du

al
i, 

ch
e 

re
al

izz
an

o 
at

tiv
ità

 ch
e 

no
n 

rie
nt

ra
no

 n
el

le
 ca

te
go

rie
 p

re
ce

de
nt

i, 
m

a 
co

m
un

qu
e 

at
tin

en
ti 

l'a
m

bi
to

 fo
re

st
al

e 
e/

o 

Si
lv

ic
ol

tu
ra

 e
d 

al
tr

e 
at

tiv
ità

 fo
re

st
al

i.
Ut

ili
zz

o 
di

 a
re

e 
fo

re
st

al
i.

Il 
co

di
ce

 u
ni

vo
co

 d
i c

ia
sc

un
a 

im
pr

es
a 

è 
co

sì 
co

m
po

st
o:

  "
Se

zio
ne

.C
la

ss
e 

nu
m

er
o 

pr
og

re
ss

iv
o"

.  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
Ad

 e
se

m
pi

o 
A-

A0
01

 è
 u

n'
im

pr
es

a 
de

lla
 S

ez
io

ne
 A

, c
la

ss
e 

A 
nu

m
. p

ro
gr

. 0
01

; A
-B

00
1 

è 
un

'im
pr

es
a 

de
lla

 S
ez

io
ne

 A
, C

la
ss

e 
B,

 
nu

m
. p

ro
gr

. 0
01

 e
tc

.

Im
pr

es
e 

fo
re

st
al

i c
on

 se
de

 le
ga

le
 in

 P
ug

lia
.

Im
pr

es
e 

fo
re

st
al

i c
he

 n
on

 h
an

no
 se

de
 le

ga
le

 in
  P

ug
lia

.

Im
pr

es
e 

ap
pa

rt
en

en
ti 

al
la

 cl
as

se
 A

 (e
x 

R.
R.

 9
/2

02
3 

 a
rt

. 3
 co

.1
).

Im
pr

es
e 

ap
pa

rt
en

en
ti 

al
la

 cl
as

se
 B

  (
ex

 R
.R

. 9
/2

02
3 

 a
rt

. 3
 co

.1
).

Im
pr

es
e 

ap
pa

rt
en

en
ti 

al
la

 cl
as

se
 C

 (e
x 

R.
R.

 9
/2

02
3 

 a
rt

. 3
 co

.1
). 



                                                                                                                                68483BolletÝno UfÏciale della Regione Puglia - n. 82 del 10-10-2024                                                                                    

Co
di

ce
 im

pr
es

a 
SE

ZI
O

NE
CL

AS
SE

Ca
te

go
ria

De
no

m
in

az
io

ne
 im

pr
es

a
co

di
ce

 A
TE

CO
 / 

At
tiv

ità
Fo

rm
az

io
ne

 p
ro

fe
ss

io
na

le
In

di
riz

zo
Co

m
un

e
Pr

ov
in

ci
a

pe
c

ST
AT

O
 IS

CR
IZ

IO
NE

B-
A0

01
B

A
V

IP
O

M
AG

I S
RL

81
.3

 - 
02

.1
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
VI

A 
DE

I M
AL

AT
ES

TA
 N

. 3
8/

B
RO

M
A

RM
27

31
2.

RM
00

@
po

st
ep

ec
.c

as
sa

ed
ile

.it

B-
A0

02
B

A
V

GI
AR

DI
NI

 E
 A

M
BI

EN
TE

 S
RL

02
.2

 - 
81

.3
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
PI

AZ
ZA

 S
. M

AR
IA

 A
SS

UN
TA

 S
NC

 - 
VI

LL
AG

GI
O

 G
AU

DI
AN

O
LA

VE
LL

O
PZ

gi
ar

di
ni

ea
m

bi
en

te
@

pe
c.

it

B-
A0

03
B

A
II

TH
ET

IS
 M

EC
CA

NI
CA

 S
RL

02
.1

C.
DA

 C
O

ZZ
IL

O
NG

O
 S

NC
LA

IN
O

 C
AS

TE
LL

O
CS

th
et

ism
ec

ca
ni

ca
@

cl
ou

dp
ec

.it
SO

SP
ES

A 
ai

 se
ns

i d
el

 R
.R

. n
. 9

/2
02

3,
  a

rt
.  

7,
 

co
. 2

, a
rt

. 1
2 

co
. 2

, a
rt

. 1
3.

B-
A0

04
B

A
I

DI
 IA

CO
VO

 D
O

M
EN

IC
O

&
 F

IG
LI

 S
RL

02
.1

 - 
02

.4
  -

 8
1.

3
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
C.

DA
 S

AN
T’

AN
DR

EA
, S

NC
RO

TO
ND

A
PZ

di
ia

co
vo

@
pe

c.
di

ia
co

vo
le

gn
am

i.i
t

B-
A0

05
B

A
V

DE
M

ET
RA

 S
RL

02
.2

 - 
81

.3
O

pe
ra

to
re

 fo
re

st
al

e.
 Li

v.
 

EQ
 F

1
C.

DA
 G

AL
LU

ZZ
I, 

18
A

VI
GG

IA
NE

LL
O

 
PZ

pe
c@

pe
c.

de
m

et
ra

sr
l.i

nf
o

B-
A0

06
B

A
III

Ho
lzh

an
de

l E
ic

he
ns

ee
r 

Co
m

m
er

ci
o 

di
 le

gn
am

e 
- 

IH
K 

Re
ge

ns
bu

rg
 (C

am
er

a 
di

 C
om

m
er

ci
o 

e 
In

du
st

ria
)

Ce
rt

ifi
ca

to
 d

i f
or

m
az

io
ne

: 
Fo

rs
tw

irt
 . 

O
pe

ra
to

re
 

fo
re

st
al

e
VI

A 
SE

EW
EG

, 8
SE

UB
ER

SD
O

RF
BA

VA
RI

A 
- 

GE
RM

AN
IA

In
fo

@
ho

lzh
an

de
l-e

ic
he

ns
ee

r.d
e

B-
B0

1
B

B
I

M
AR

RO
 M

IC
HE

LE
Im

pr
es

a 
ag

ric
ol

a 
 0

2.
1 

pr
ev

.
Ist

ru
tt

or
e 

fo
re

st
al

e
C/

DA
 S

AN
 G

IO
RG

IO
 S

NC
PI

ET
RA

CA
TE

LL
A

CB
m

ic
he

le
m

ar
ro

69
@

pe
c.

it

B-
B0

2
B

B
II

GR
EE

NM
AI

NT
EN

AN
CE

Im
pr

es
a 

ag
ric

ol
a 

 0
2.

2 
pr

ev
.

/
VI

A 
IV

 N
O

VE
M

BR
E,

 4
5/

G
SA

N 
VE

NA
NZ

O
TR

gr
ee

nm
ai

nt
en

an
ce

sr
ls@

pe
c.

it
SO

SP
ES

A 
ai

 se
ns

i d
el

 R
.R

. n
. 9

/2
02

3,
 a

rt
.  

7,
 

co
. 2

, a
rt

. 1
2 

co
.2

B-
C0

1
B

C
V

TE
CN

O
 C

.A
.D

. C
O

ST
RU

ZI
O

NI
 &

 A
PP

AL
TI

 
D'

AM
EL

IO
Im

pr
es

a 
ag

ric
ol

a 
 0

2.
2 

se
c.

/
C.

DA
 LU

PA
RA

 N
. 7

CA
M

PO
BA

SS
O

CB
te

cn
oc

ad
co

st
ru

zio
ni

@
pe

c.
it

SO
SP

ES
A 

ai
 se

ns
i d

el
 R

.R
. n

. 9
/2

02
3,

  a
rt

.  
7,

 
co

. 2
, a

rt
. 1

2 
co

. 2
, a

rt
. 1

3.
Ca

te
go

ria
I II III

LE
GE

ND
A

IV

Se
zio

ne
A

V

B

Co
di

ce
 A

TE
CO

02
.1

Cl
as

se
A

02
.2

Ut
ili

zz
o 

di
 a

re
e 

fo
re

st
al

i.
B

02
.4

C
83

.1
Se

rv
izi

 d
i s

up
po

rt
o 

pe
r l

a 
sil

vi
co

ltu
ra

.

Si
lv

ic
ol

tu
ra

 e
d 

al
tr

e 
at

tiv
ità

 fo
re

st
al

i.

Cu
ra

 e
 m

an
ut

en
zio

ne
 d

el
 p

ae
sa

gg
io

 (i
nc

lu
si 

pa
rc

hi
, g

ia
rd

in
i e

 a
iu

ol
e)

.
Im

pr
es

e 
ap

pa
rt

en
en

ti 
al

la
 c

la
ss

e 
B 

 (e
x 

R.
R.

 9
/2

02
3 

 a
rt

. 3
 c

o.
1)

.
Im

pr
es

e 
ap

pa
rt

en
en

ti 
al

la
 c

la
ss

e 
C 

(e
x 

R.
R.

 9
/2

02
3 

 a
rt

. 3
 c

o.
1)

. 

   
 A

lb
o 

im
pr

es
e 

fo
re

st
al

i d
el

la
 R

eg
io

ne
 P

ug
lia

 - 
SE

ZI
O

NE
 B

 - 
Cl

as
se

 A
O

TT
O

BR
E 

20
24

   
 A

lb
o 

im
pr

es
e 

fo
re

st
al

i d
el

la
 R

eg
io

ne
 P

ug
lia

 - 
SE

ZI
O

NE
 B

 - 
Cl

as
se

 B
O

TT
O

BR
E 

20
24

   
 A

lb
o 

im
pr

es
e 

fo
re

st
al

i d
el

la
 R

eg
io

ne
 P

ug
lia

 - 
SE

ZI
O

NE
 B

 - 
Cl

as
se

 C
O

TT
O

BR
E 

20
24

Il 
co

di
ce

 u
ni

vo
co

 d
i c

ia
sc

un
a 

im
pr

es
a 

è 
co

sì 
co

m
po

st
o:

  "
Se

zio
ne

.C
la

ss
e 

nu
m

er
o 

pr
og

re
ss

iv
o"

.  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
Ad

 e
se

m
pi

o 
A-

A0
01

 è
 u

n'
im

pr
es

a 
de

lla
 S

ez
io

ne
 A

, c
la

ss
e 

A 
nu

m
. p

ro
gr

. 0
01

; A
-B

00
1 

è 
un

'im
pr

es
a 

de
lla

 
Se

zio
ne

 A
, C

la
ss

e 
B,

 n
um

. p
ro

gr
. 0

01
 e

tc
.

Im
pr

es
e 

fo
re

st
al

i c
on

 se
de

 le
ga

le
 in

 P
ug

lia
.

Im
pr

es
e 

fo
re

st
al

i c
he

 n
on

 h
an

no
 se

de
 le

ga
le

 in
  P

ug
lia

.

Im
pr

es
e 

ap
pa

rt
en

en
ti 

al
la

 c
la

ss
e 

A 
(e

x 
R.

R.
 9

/2
02

3 
 a

rt
. 3

 c
o.

1)
.

Im
pr

es
a 

e 
di

tt
e,

 a
nc

he
 in

di
vi

du
al

i, 
di

 u
til

izz
az

io
ne

 fo
re

st
al

e,
 c

om
un

qu
e 

de
no

m
in

at
e,

 c
he

 sv
ol

go
no

 in
 v

ia
 p

rin
ci

pa
le

, a
nc

he
 n

el
l'i

nt
er

es
se

 d
i t

er
zi,

 a
tt

iv
ità

 in
 

Im
pr

es
a 

ag
ric

ol
a 

co
m

e 
de

fin
ito

 a
ll'

ar
tic

ol
o 

21
35

 d
el

 c
od

ic
e 

ci
vi

le
, c

om
pr

es
i i

 so
gg

et
ti 

di
 c

ui
 a

ll'
ar

t. 
10

 c
om

m
a 

6 
de

l D
. l

gs
. 3

 a
pr

ile
 2

01
8,

 n
. 3

4.
im

pr
es

e 
e 

di
tt

e 
di

 c
om

m
er

ci
al

izz
az

io
ne

 e
 v

en
di

ta
 d

el
 le

gn
o 

e 
de

i p
ro

do
tt

i d
i p

rim
a 

tr
as

fo
rm

az
io

ne
. 

im
pr

es
e 

e 
di

tt
e 

di
 p

rim
a 

tr
as

fo
rm

az
io

ne
 d

el
 le

gn
o.

im
pr

es
e 

e 
di

tt
e,

 a
nc

he
 in

di
vi

du
al

i, 
ch

e 
re

al
izz

an
o 

at
tiv

ità
 c

he
 n

on
 ri

en
tr

an
o 

ne
lle

 c
at

eg
or

ie
 p

re
ce

de
nt

i, 
m

a 
co

m
un

qu
e 

at
tin

en
ti 

l'a
m

bi
to

 fo
re

st
al

e 
e/

o 
pa

es
ag

gi
st

ic
o-

am
bi

en
ta

le
.


